公務人員保障暨培訓委員會111年第7次委員會議紀錄
時間：中華民國111年5月31日（星期二）上午9時30分
地點：保障事件審查室
	出席者
	：
	郝培芝

	呂建德
(以視訊方式參加）
	張秋元
(以視訊方式參加）
	朱楠賢
(以視訊方式參加）
	李秉洲
(以視訊方式參加）

	游瑞德
(以視訊方式參加）
	林三欽
(以視訊方式參加）
	洪文玲
(以視訊方式參加）
	李寧修
(以視訊方式參加）
	吳登銓
(以視訊方式參加）

	李英毅
(以視訊方式參加）
	王思為
(以視訊方式參加）
	黃相博
(以視訊方式參加）
	邵玉琴
(以視訊方式參加）
	林啟貴
(以視訊方式參加）

甲、報告事項

(略)
乙、討論事項

　一、○○○先生因懲處事件，不服南投縣政府警察局民國111年1月7日投警人字第1100071453號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。
　二、○○○先生因懲處事件，不服彰化縣警察局民國110年12月30日彰警人字第1100093124號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。
　三、○○○先生因懲處事件，不服高雄市政府警察局仁武分局民國110年11月26日高市警仁分人字第11073793200號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四、○○○女士因懲處事件，不服高雄市政府警察局苓雅分局民國110年12月1日高市警苓分人字第11074283200號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五、○○○先生因休假補助費等事件，不服新北市政府研究發展考核委員會民國110年11月30日新北研人字第1102270873號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。
　六、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府民國110年11月11日府人考字第1103009426號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　七、○○○先生因行政管理事件，不服南投縣政府警察局民國110年12月16日投警人字第1100064963號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；關於南投縣政府警察局否准再申訴人申請常態服勤8小時部分，再申訴駁回；其餘再申訴不受理。

　八、○○○先生因一次記二大過事件，不服法務部民國110年12月29日法令字第11008532010號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　九、○○○先生因考成事件，不服交通部臺灣鐵路管理局宜蘭運務段民國111年2月24日宜運段人字第1110000953號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一Ｏ、○○○先生因考績事件，不服行政院農業委員會漁業署民國111年3月22日漁人字第1111253559號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一一、○○○女士因考績事件，不服教育部會計處民國111年2月21日臺教會人字第1110017513號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一二、○○○先生因考績事件，不服內政部警政署航空警察局民國111年3月3日航警人字第1110007325號考績（成）通知書及111年4月20日航警人字第1110013572號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；關於內政部警政署航空警察局111年3月3日航警人字第1110007325號考績（成）通知書部分，復審駁回；其餘復審不受理。

　一三、○○○先生因考績事件，不服海洋委員會海巡署偵防分署民國111年3月23日偵防人字第11100028432號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　一四、○○○先生因考績事件，不服法務部矯正署基隆看守所民國111年3月16日基所人字第11103000550號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一五、○○○女士因考績事件，不服勞動部勞動力發展署桃竹苗分署民國111年3月21日桃分署人字第1116000242號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一六、○○○先生因考績事件，不服臺北榮民總醫院玉里分院民國111年2月18日北總玉醫人字第11109901196號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一七、○○○女士因考績事件，不服衛生福利部疾病管制署民國111年3月4日疾管人字第1110035922號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一八、○○○先生因考績事件，不服新竹市警察局民國111年3月24日竹市警人字第1110010870號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一九、○○○先生因考績事件，不服臺中市政府經濟發展局民國111年3月25日中市經人字第1110014976號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。
　二Ｏ、○○○先生因考績事件，不服臺中市龍井區公所民國111年2月24日龍區人字第1110003135號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二一、○○○女士因考績事件，不服臺北市立大學附設實驗國民小學民國111年4月1日北市大附小人字第1116002474號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二二、○○○先生因考績事件，不服連江縣地政局民國111年3月8日地人字第1110000589號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審駁回。
　二三、○○○先生因考績等事件，不服銓敘部民國110年12月6日部銓三字第11054003761號函，及國立海洋生物博物館110年12月14日未具文號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。
　二四、○○○先生因退休等事件，不服銓敘部民國110年12月16日部退四字第1105399604號函，及公務人員退休撫卹基金管理委員會110年12月21日台管業二字第1101622023號核發退離給與書函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二五、○○○先生因追繳退休金事件，不服衛生福利部國民健康署民國110年12月7日國健人字第1105104223號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　二六、○○○先生因懲處事件，不服法務部行政執行署嘉義分署民國111年3月4日嘉執人字第11102000150號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二七、○○○女士因懲處事件，不服內政部警政署航空警察局民國110年9月23日航警人字第1100032519號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二八、○○○先生因懲處事件，不服交通部鐵道局東部工程處民國111年4月8日鐵道東人字第11152003842號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二九、○○○先生因懲處事件，不服行政院原子能委員會核能研究所民國110年12月29日核人字第1100012246號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服法務部調查局民國110年11月12日調人貳字第11006006740號令，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審駁回。
　三一、○○○先生因懲處事件，不服彰化縣警察局民國111年1月28日彰警人字第1110008733號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三二、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府警察局第六分局民國111年4月15日中市警六分人字第1110046898號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　三三、○○○女士因懲處事件，不服臺北市政府文化局民國110年12月23日北市文化人字第1103047377號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三四、○○○先生因懲處事件，不服金門縣警察局民國111年2月14日金警人字第1110003211號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三五、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府警察局大甲分局民國111年1月24日中市警甲分人字第1110002608號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三六、○○○先生因懲處事件，不服彰化縣警察局民國111年3月7日局授員警分二字第1110007042號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　三七、○○○先生因差假事件，不服臺北市政府捷運工程局民國111年2月9日北市捷人字第1113001046號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　三八、○○○先生因差假事件，不服勞動部勞工保險局民國110年11月23日保人二字第11060010851號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　三九、○○○女士因調任事件，不服國立澎湖科技大學民國111年1月6日澎科大人字第1110000135號函所附職工申訴評議委員會評議書，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　四Ｏ、○○○先生因職場霸凌事件，不服新北市政府教育局民國110年11月5日新北教人字第1102118583號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　四一、○○○女士因懲處事件，不服臺東縣大武鄉民代表會民國110年11月5日武鄉代人字第1100000791號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四二、○○○女士因懲處事件，不服臺北市政府社會局民國110年11月22日北市社人字第11031682221號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四三、○○○先生因升官等訓練事件，不服本會民國111年3月10日公評字第11122800071號函送110年度警佐警察人員晉升警正官等訓練成績單，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。
丙、臨時動議(無)
主席  郝 培 芝

１